



Prefeitura Municipal de Barrinha

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos

Processo N° 008

FORNECEDOR: AUTOENG MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA ME

10.377.750/0001-30

LOTE/ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL	DESCONTO
0003 ABRAÇADEIRA EM AÇO PARA AMARRAÇÃO DE ELETRODUTOS,	600,00	1,410	846,000	46,79%
0004 ABRAÇADEIRA EM AÇO PARA AMARRAÇÃO DE ELETRODUTOS,	600,00	2,250	1.350,000	20,49%
0005 ADAPTADOR DE TOMADA (T)	100,00	1,900	190,000	32,86%
0006 ALICATE AMPERÍMETRO1 MILIMETRO DIGITAL	10,00	80,000	800,000	65,90%
0009 ALICATE UNIVERSAL COM ISOLAMENTO 1000V 8"	10,00	46,000	460,000	36,41%
0011 BASE PARA RELE FOTOELETRICO PLASTICO	300,00	9,990	2.997,000	4,68%
0012 Bombas autoaspirante - modelo TJET-60/127/220 bivolt/60hz/3450RPM/	10,00	1.180,000	11.800,000	10,97%
0013 BROCA AÇO RAPIDO 1,5MM	20,00	9,500	190,000	27,43%
0014 BROCA AÇO RAPIDO 1/2"	20,00	35,000	700,000	43,36%
0015 BROCA AÇO RAPIDO 11MM	20,00	56,900	1.138,000	3,02%
0017 BROCA AÇO RAPIDO 3/16"	20,00	6,250	125,000	48,90%
0018 BROCA AÇO RAPIDO 3/8"	20,00	24,000	480,000	44,52%
0019 BROCA AÇO RAPIDO 3MM	20,00	9,000	180,000	6,64%
0020 BROCA AÇO RAPIDO 4,5MM	20,00	9,000	180,000	22,81%
0021 BROCA AÇO RAPIDO 5/16"	20,00	14,000	280,000	44,27%
0022 BROCA AÇO RAPIDO 5/32"	20,00	6,000	120,000	29,41%
0024 BROCA AÇO RAPIDO 5MM	20,00	9,400	188,000	12,88%
0025 BROCA AÇO RAPIDO 6MM	20,00	9,000	180,000	28,51%
0026 BROCA AÇO RAPIDO 7,5MM	20,00	12,250	245,000	47,67%
0027 BROCA AÇO RAPIDO 7/64"	20,00	8,500	170,000	3,19%
0028 BROCA AÇO RAPIDO 8MM	20,00	18,500	370,000	30,82%
0029 BROCA AÇO RAPIDO 9MM	20,00	25,250	505,000	27,55%
0030 BROCA DE VIDEA PARA CONCRETO 10MM	20,00	11,500	230,000	26,00%
0031 BROCA DE VIDEA PARA CONCRETO 8MM	20,00	7,750	155,000	41,60%
0032 BROCA DE VIDEA PARA CONCRETO 4MM	20,00	3,800	76,000	12,44%
0033 BROCA DE VIDEA PARA CONCRETO 6MM	20,00	4,900	98,000	16,95%
0039 CABO DE ALUMINIO QUADRIplex 25 MM COM NBR	5.000,00	10,800	54.000,000	48,45%
0041 CABO DE ALUMINIO QUADRIplex 8 MM COM NBR	5.000,00	7,920	39.600,000	38,08%
0043 CABO DE ALUMINIO QUADRIplex 35 MM COM NBR	5.000,00	16,000	80.000,000	49,30%
0045 CABO DE ALUMINIO QUADRIplex 95 MM COM NBR	5.000,00	46,000	230.000,000	47,75%
0047 CABO DE ALUMINIO TRIPLEX 16 MM COM NBR	5.000,00	5,600	28.000,000	39,59%
0058 CABO FLEXIVEL DE 95 MM ATOX NBR NM 280, NBR 11633, NBR	2.500,00	82,000	205.000,000	39,71%
0059 CABO FLEXIVEL DE 70 MM ATOX NBR NM 280, NBR 11633, NBR	3.000,00	61,650	184.950,000	40,11%
0060 CABO PARA TELEFONE CCI 0,5 DE 2 PARES	1.500,00	0,570	855,000	39,36%
0062 CABO PP DE 3 X 16MM 1KV PRETO COM NBR	3.000,00	42,660	127.980,000	43,40%
0063 CABO PP DE 3 X 25MM 1KV PRETO COM NBR	3.000,00	68,300	204.900,000	41,13%
0064 CABO PP DE 3 X 35MM 1KV PRETO COM NBR	3.000,00	86,660	259.980,000	47,50%
0065 CABO PP DE 3 X 6MM 1KV PRETO COM NBR	3.000,00	15,300	45.900,000	48,14%
0068 CABO PP DE 3 X50MM 1KV PRETO COM NBR	3.000,00	140,000	420.000,000	40,78%

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos

Processo N° 008

0070 CAIXA DE LUZ 4 X 2 PVC	50,00	0,720	36,000	47,45%
0074 CHAVE BÓIA ELÉTRICA NÍVEL SUPERIOR E INFERIOR	50,00	29,020	1.451,000	49,78%
0075 CINTO SEGURANÇA PARAQUEDISTA C/ TALABARTE	10,00	249,000	2.490,000	22,33%
0079 CONECTOR DE ALUMINIO TIPO PRENSA CABO , BITOLA 1",PARA	100,00	16,500	1.650,000	1,79%
0080 CONECTOR DE ALUMINIO TIPO PRENSA CABO , BITOLA 3/8",PARA	100,00	6,200	620,000	2,36%
0083 CONTATOR LC1D 40A COM 1 CONTATO NA + NF 220V	8,00	195,000	1.560,000	35,02%
0084 CONTATOR LC1D 50A COM 1 CONTATO NA + NF 220V	8,00	222,500	1.780,000	33,53%
0087 CONTATOR TRIPOLAR , CORRENTE DE *38* A , TENSÃO NOMINAL	10,00	1.154,000	11.540,000	5,40%
0088 CONTATOR TRIPOLAR , CORRENTE DE 12 A , TENSÃO NOMINAL	10,00	292,000	2.920,000	10,43%
0089 CONTATOR TRIPOLAR , CORRENTE DE 25 A , TENSÃO NOMINAL	10,00	312,000	3.120,000	0,34%
0090 CONTROLE DE VENTILADOR COM CAPACITOR 1ª QUALIDADE	50,00	23,000	1.150,000	46,67%
0093 DISJUNTOR CAIXA MOLDADA 400A CAPACIDADE DE	5,00	756,000	3.780,000	47,36%
0094 DISJUNTOR -MOTOR, TÉRMICO, FAIXA DE AJUSTE DE CORRENTE	20,00	267,000	5.340,000	29,05%
0095 DISJUNTOR -MOTOR, TÉRMICO, FAIXA DE AJUSTE DE CORRENTE	5,00	535,000	2.675,000	0,53%
0098 DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR 150 A/ 600V, TIPO FXD/	10,00	308,000	3.080,000	47,83%
0099 DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR 200 A/ 600V, TIPO FXD/	10,00	308,000	3.080,000	41,69%
0100 DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR 300 A/ 600V, TIPO JXD/	5,00	930,000	4.650,000	47,58%
0105 DISJUNTOR TIPO DIN /IEC ,BIPOLAR DE 6 ATE 32A . CERTIFICADO	50,00	22,700	1.135,000	37,88%
0106 DISJUNTOR TIPO DIN /IEC ,MONOPOLAR DE 6 ATE 32A .	50,00	7,800	390,000	33,67%
0107 DISJUNTOR TIPO DIN /IEC ,TRIPOLAR 63A CERTIFICADO DE	50,00	33,800	1.690,000	51,67%
0110 DISJUNTOR TIPO NEMA ,BIPOLAR DE 60 ATE 100 A , TENSÃO	10,00	74,000	740,000	1,54%
0111 DISJUNTOR TIPO NEMA ,MONOPOLAR DE 10 ATE 30A , TENSÃO	10,00	9,000	90,000	10,00%
0112 DISJUNTOR TIPO NEMA ,MONOPOLAR DE 35 ATE 50 A , TENSÃO	10,00	10,000	100,000	5,03%
0114 DISJUNTOR TIPO NEMA ,TRIPOLAR DE 60 ATE 100 A , TENSÃO	10,00	128,000	1.280,000	52,20%
0118 DISJUNTORES DE 35 AMPERES NEMA UNIPOLAR COM NBR	150,00	18,650	2.797,500	48,85%
0120 DISJUNTORES DE 50 AMPERES NEMA UNIPOLAR COM NBR	150,00	16,000	2.400,000	49,53%
0123 DISJUNTORES DE 60 AMPERES NEMA BIPOLAR COM NBR	150,00	72,240	10.836,000	20,85%
0134 DUCHAS DE BANHO 6.800 WATTS 4 TEMPERATURAS 1ª	50,00	63,600	3.180,000	43,38%
0135 DUCHAS DE BANHO 6.800 WATTS 4 TEMPERATURAS 1ª	50,00	65,600	3.280,000	41,60%
0136 ELETRODUTO /CONDULETE DE PVC RIGIDO ,LISO COR CINZA DE	680,00	12,080	8.214,400	42,20%
0148 ESCADA DE FIBRA VIDRO 32 DEGRAUS - 5,75X99 CM	2,00	1.985,000	3.970,000	41,50%
0149 ESCADA DE FIBRA VIDRO EXTENSIVA , PARA MANUTENÇÃO	2,00	1.095,000	2.190,000	43,92%
0150 ESCADA TESOURA EM FIBRA 8 DEGRAUS	15,00	1.132,000	16.980,000	19,89%
0156 FIO PARALELO 2 X 2,5 MM COM NBR1ª QUALIDADE	3.000,00	3,960	11.880,000	45,38%
0163 FITA ISOLANTE DE ALTA VOLTAGEM 10 METROS X 19MM E	30,00	35,500	1.065,000	4,24%
0168 FUZIVEL NH01 DE 125 AMPERES ULTRA RAPIDO	30,00	99,660	2.989,800	17,23%
0171 FUZIVEL NH03 DE 400 AMPERES ULTRA RAPIDO	40,00	194,000	7.760,000	41,01%
0184 Jogo de Chave Combinada de 6mm à 32mm	6,00	580,000	3.480,000	0,83%
0185 Jogo de Chave de Fenda e Phillips Isolada até 1000V, conforme a	5,00	292,000	1.460,000	1,30%
0186 Jogo de chave tork longa 9	5,00	177,000	885,000	0,93%
0187 JOGO DE SERRACOPO BIMETAL 19-35MM	5,00	153,800	769,000	1,25%
0188 Jogo de soquetes sextavados, encaixe de ½ pol contendo: 10- 11-12-13-	5,00	244,000	1.220,000	12,72%
0189 Jogo de soquetes sextavados, encaixe de 1/4 pol contendo: 10- 11-12-	5,00	244,000	1.220,000	12,72%
0201 LAMPADA LED 70W E40 6500k BULBO/BRANCA	500,00	52,000	26.000,000	49,43%
0215 LUVA ELETRODUTO 50MM	200,00	3,950	790,000	45,96%
0216 marreta oitavada com cabo fibra 2 kg	5,00	84,000	420,000	46,53%
0217 Marteleto Perfurador rompedor para serviços pesados em concreto	2,00	501,000	1.002,000	41,22%
0218 MARTELO PROFISSIONAL CABO FIBRA 20mm	15,00	46,000	690,000	6,12%

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos

Processo N° 008

0222 Pilha alcalina grande D embalagem com 2 unidades	100,00	33,000	3.300,000	1,87%
0223 Pilha alcalina média C embalagem com 2 unidades	100,00	24,000	2.400,000	1,64%
0227 PLAFOM COM SOQUETI DE LOUÇA 1ª QUALIDADE	1.000,00	2,640	2.640,000	40,41%
0229 PONTA RJ 45 PARA CABO DE REDE 1ª QUALIDADE	300,00	0,600	180,000	1,64%
0230 QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO COM BARRAMENTO TRIFASICO DE	6,00	366,650	2.199,900	42,97%
0231 QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO COM BARRAMENTO TRIFASICO DE	4,00	418,000	1.672,000	0,59%
0242 RELE FALTA FASE DE 24V A 480V COM MONITORAMENTO DE	50,00	168,000	8.400,000	2,95%
0248 RELE TERMICO SOBRECARGA BIMETALICO 20A	50,00	257,000	12.850,000	1,23%
0257 TELEFONE SEM FIO DECT 6.0 Digital com Identificador de Chamadas	200,00	146,500	29.300,000	46,55%
0260 TERMINAL DE COMPRESSÃO 35MM 1ª QUALIDADE	100,00	3,050	305,000	44,95%
0266 TERMINAL ILHOS 25MM 1ª QUALIDADE	100,00	0,420	42,000	6,67%
0274 TOMADA AR CONDICIONADO	150,00	8,800	1.320,000	35,06%
0283 TOMADA SISTEMA X DE TELEFONE C/ PLACA	100,00	8,400	840,000	14,11%
0289 VENTILADOR DE PAREDE 60CM BIVOLT DE 1ª QUALIDADE	350,00	235,400	82.390,000	47,41%
0291 COMPRESSOR A SECO DA 4000 150VF/ 220V	4,00	17.100,000	68.400,000	1,58%
0292 COMPRESSOR A SECO DA 1500 50VF/220V	4,00	10.850,000	43.400,000	0,41%

QTD: 103	VALOR TOTAL:	2.336.682,600
-----------------	--------------	----------------------

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos

Processo N° 008

FORNECEDOR: BAHIA LUMI ILUMINAÇÃO E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA

39.983.511/0001-06

LOTE/ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL	DESCONTO
0133 Driver/REATOR com sistema de proteção para LUMINÁRIA PÚBLICA	250,00	79,200	19.800,000	50,48%
QTD: 1			VALOR TOTAL:	19.800,000

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos

Processo N° 008

FORNECEDOR: BENJA MATERIAIS ELETRICOS LTDA

40.921.500/0001-80

LOTE/ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL	DESCONTO
0008 ALICATE DE PRESSÃO ISOLADO C/1000V	10,00	49,500	495,000	52,87%
0016 BROCA AÇO RAPIDO 13MM	20,00	100,000	2.000,000	57,83%
0023 BROCA AÇO RAPIDO 5/64"	20,00	3,000	60,000	70,27%
0050 CABO FLEXIVEL DE 1,5 MM ATOX NBR NM 280, NBR 11633, NBR	6.000,00	1,083	6.500,000	42,07%
0051 CABO FLEXIVEL DE 10 MM ATOX NBR NM 280, NBR 11633, NBR	4.000,00	5,500	22.000,000	55,32%
0052 CABO FLEXIVEL DE 16 MM ATOX NBR NM 280, NBR 11633, NBR	6.000,00	9,000	54.000,000	61,32%
0053 CABO FLEXIVEL DE 2,5 MM ATOX NBR NM 280, NBR 11633, NBR	8.000,00	1,338	10.700,000	54,66%
0054 CABO FLEXIVEL DE 25 MM ATOX NBR NM 280, NBR 11633, NBR	3.000,00	20,000	60.000,000	43,98%
0055 CABO FLEXIVEL DE 35 MM ATOX NBR NM 280, NBR 11633, NBR	2.000,00	25,000	50.000,000	41,47%
0056 CABO FLEXIVEL DE 4 MM ATOX NBR NM 280, NBR 11633, NBR	8.000,00	2,250	18.000,000	60,53%
0057 CABO FLEXIVEL DE 6 MM ATOX NBR NM 280, NBR 11633, NBR	4.000,00	3,500	14.000,000	54,60%
0061 CABO PP DE 2 X 2,5 MM ATOX NBR NM 280, NBR 11633, NBR	5.000,00	4,600	23.000,000	51,06%
0069 CABO PP DE 2 X 1,5 MM ATOX NBR NM 280, NBR 11633, NBR	1.500,00	4,000	6.000,000	55,06%
0071 CAIXA DE LUZ 4 X 4 PVC	50,00	2,000	100,000	48,98%
0073 CAPACITOR PARA VENTILADOR 3 VELOCIDADE	50,00	6,000	300,000	58,33%
0103 DISJUNTOR TIPO DIN /IEC ,BIPOLAR 40 ATE 50A CERTIFICADO	50,00	23,400	1.170,000	42,65%
0104 DISJUNTOR TIPO DIN /IEC ,BIPOLAR 63A CERTIFICADO DE	50,00	23,400	1.170,000	46,73%
0115 DISJUNTORES DE 20 AMPERES NEMA UNIPOLAR 1ª QUALIDADE	150,00	18,667	2.800,000	52,92%
0117 DISJUNTORES DE 32 AMPERES NEMA UNIPOLAR COM NBR	150,00	19,000	2.850,000	52,08%
0119 DISJUNTORES DE 40 AMPERES NEMA UNIPOLAR COM NBR	150,00	19,333	2.900,000	50,49%
0121 DISJUNTORES DE 50 AMPERES NEMA BIPOLAR COM NBR	150,00	63,333	9.500,000	56,42%
0124 DISJUNTORES DE 63 AMPERES NEMA UNIPOLAR COM NBR	150,00	40,000	6.000,000	52,45%
0125 DISJUNTORES DE 70 AMPERES NEMA BIPOLAR COM NBR	150,00	83,333	12.500,000	64,50%
0126 DISJUNTORES DE 70 AMPERES NEMA UNIPOLAR COM NBR	150,00	36,667	5.500,000	66,63%
0139 ELETRODUTO DE PVC RIGIDO SOLDAVEL , CLASSE B , DE 40MM .	500,00	38,000	19.000,000	52,24%
0152 FILTRO DE LINHA BIVOLT COM PROTEÇÃO E CHAVE LED	100,00	16,000	1.600,000	51,81%
0153 FILTRO DE LINHA COM 3 TOMADAS COM FIO TERRA, BIVOLT COM	200,00	15,000	3.000,000	56,86%
0154 FIO PARALELO 2 X 1,0 MM PARA SOM COM NBR 1ª QUALIDADE	3.000,00	1,783	5.350,000	49,62%
0162 FITA ISOLANTE DE 20 METROS X 19MM E ESPESSURA = 0,19MM	300,00	7,833	2.350,000	39,70%
0175 INTERFONE COMPLETO 12V C/ ACIONAMENTO AUXILIAR	50,00	233,000	11.650,000	37,68%
0191 LAMPADA DE LED TUBULAR DE 18 WATS T8 6500K INMETRO	1.000,00	6,900	6.900,000	60,14%
0193 LAMPADA LED 07W - bulbo/branca	100,00	2,900	290,000	54,04%
0194 LAMPADA LED 09W- bulbo/branca	100,00	2,550	255,000	51,80%
0195 LAMPADA LED 12W- bulbo/branca	100,00	4,000	400,000	63,70%
0197 LAMPADA LED 15W- bulbo/branca	100,00	4,800	480,000	54,63%
0198 LAMPADA LED 20W E27 6500k BULBO/BRANCA	300,00	5,333	1.600,000	54,22%
0199 LAMPADA LED 50W E27 6500k BULBO/BRANCA	1.000,00	14,100	14.100,000	69,21%
0200 LAMPADA LED 65W E27 6500k BULBO/BRANCA	500,00	31,600	15.800,000	70,71%
0202 LAMPADA LED DE ALTA POTENCIA BIVOLT 20WATS E 27 INMETRO	1.000,00	4,800	4.800,000	55,56%
0203 LAMPADA LED DE ALTA POTENCIA BIVOLT 30WATS E 27 INMETRO	1.000,00	8,340	8.340,000	51,40%
0204 LAMPADA LED DE ALTA POTENCIA BIVOLT 40WATS E 27 INMETRO	1.000,00	10,300	10.300,000	54,82%
0211 LUMINÁRIA TUBULAR LED SOBREPOR 36W 6500K	120,00	15,833	1.900,000	58,05%
0213 LUVA ELETRODUTO 25MM	200,00	1,300	260,000	48,82%
0214 LUVA ELETRODUTO 32MM	200,00	2,250	450,000	51,40%
0219 PASSA FIO DE NYLON COM ALMA DE AÇO C/ 25 MTS	30,00	20,000	600,000	76,43%

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos

Processo N° 008

0233 QUADRO DISTRIBUICAO 03/04 DISJ	20,00	25,000	500,000	36,90%
0234 QUADRO DISTRIBUICAO 06/08 DISJ	20,00	30,000	600,000	49,14%
0235 QUADRO DISTRIBUICAO 12/16 DISJ	20,00	40,000	800,000	54,92%
0262 TERMINAL DE COMPRESSÃO 70MM 1ª QUALIDADE	100,00	6,400	640,000	35,87%
0268 TIMER DIGITAL 50 MEMORIA DE PROGRAMAÇÃO	30,00	73,333	2.200,000	43,21%
0269 TOMADA 2P+ T 10A, 250V,(APENAS MODULO) . CERTIFICADO DE	100,00	5,100	510,000	30,89%
0270 TOMADA 2P+ T 20A, 250V,(APENAS MODULO) . CERTIFICADO DE	100,00	5,200	520,000	28,28%
0272 TOMADA 2P+ T 10A, 250V , CONJUNTO MONTADO PARA	100,00	9,500	950,000	27,09%
0273 TOMADA 2P+ T 20A, 250V , CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR	100,00	7,400	740,000	43,12%
0275 TOMADA DE 10 AMP SISTEMA X C/ PLACA 1ª QUALIDADE	100,00	9,800	980,000	36,28%
0276 TOMADA DE 20 AMP SISTEMA X C/ PLACA 1ª QUALIDADE	100,00	9,900	990,000	39,82%
0277 TOMADA DUPLA 10A tomada dupla, cor branca, de 20 A - 250 V, 2P+T,	100,00	19,000	1.900,000	18,24%
0278 TOMADA DUPLA 20A tomada dupla, cor branca, de 20 A - 250 V, 2P+T,	100,00	22,000	2.200,000	12,70%
0281 TOMADA SIMPLES 10A, cor branca, de 20 A - 250 V, 2P+T, com	100,00	11,000	1.100,000	10,57%
0282 TOMADA SIMPLES 20A, cor branca, de 20 A - 250 V, 2P+T, com	100,00	13,000	1.300,000	16,18%
0290 VENTILADOR DE TETO 3 PAS 127V 130W C/ GLOBO DE 1ª	100,00	200,000	20.000,000	43,60%

QTD: **61**

VALOR TOTAL: **456.900,000**

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos

Processo N° 008

FORNECEDOR: LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

12.072.665/0001-90

LOTE/ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL	DESCONTO
0010 BASE PARA RELE FOTOELETRICO METAL	300,00	5,400	1.620,000	81,68%
0037 CABO DE ALUMINIO DUPLEX 16MM COM NBR	5.000,00	4,090	20.450,000	64,71%
0038 CABO DE ALUMINIO DUPLEX 6 MM COM NBR	5.000,00	2,730	13.650,000	72,54%
0040 CABO DE ALUMINIO QUADRIplex 6 MM COM NBR	5.000,00	6,000	30.000,000	69,23%
0042 CABO DE ALUMINIO QUADRIplex 16 MM COM NBR	5.000,00	10,000	50.000,000	52,54%
0044 CABO DE ALUMINIO QUADRIplex 70 MM COM NBR	5.000,00	36,600	183.000,000	49,61%
0046 CABO DE ALUMINIO TRIPLEX 8 MM COM NBR	5.000,00	8,000	40.000,000	50,31%
0048 CABO DE ALUMINIO TRIPLEX 6 MM COM NBR	5.000,00	6,400	32.000,000	52,17%
0066 CABO PP DE 3 X 70MM 1KV PRETO COM NBR	3.000,00	190,390	571.170,000	42,84%
0067 CABO PP DE 3 X 95MM 1KV PRETO COM NBR	3.000,00	249,820	749.460,000	44,61%
0082 CONTATOR LC1D 150A COM 1 CONTATO NA + NF 220V	8,00	943,000	7.544,000	60,02%
0085 CONTATOR LC1D 80A COM 1 CONTATO NA + NF 220V	8,00	395,230	3.161,840	69,17%
0086 CONTATOR LC1D 95A COM 1 CONTATO NA + NF 220V	8,00	503,660	4.029,280	54,30%
0101 DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR 600 A/ 600V, TIPO LXD/	5,00	1.265,550	6.327,750	51,04%
0102 DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR 800 A/ 600V, TIPO	5,00	2.136,750	10.683,750	50,22%
0116 DISJUNTORES DE 30 AMPERES NEMA UNIPOLAR 1ª QUALIDADE	150,00	19,140	2.871,000	51,73%
0122 DISJUNTORES DE 60 AMPERES NEMA UNIPOLAR COM NBR	150,00	36,690	5.503,500	52,91%
0127 DISJUNTORES DIN COM NBR 100 AMPERS TRIPOLAR 1ª	150,00	113,060	16.959,000	24,78%
0128 DISJUNTORES DIN COM NBR 20 AMPERS BIPOLAR 1ª QUALIDADE	150,00	24,880	3.732,000	43,26%
0129 DISJUNTORES DIN COM NBR 40 AMPERS BIPOLAR 1ª QUALIDADE	150,00	32,620	4.893,000	25,03%
0130 DISJUNTORES DIN COM NBR 63 AMPERS BIPOLAR 1ª QUALIDADE	150,00	32,620	4.893,000	16,68%
0131 DISJUNTORES DIN COM NBR25 AMPERS BIPOLAR 1ª QUALIDADE	150,00	24,880	3.732,000	39,03%
0132 DISJUNTORES DIN COM NBR32 AMPERS BIPOLAR 1ª QUALIDADE	150,00	24,880	3.732,000	31,08%
0155 FIO PARALELO 2 X 1,5 MM COM NBR 1ª QUALIDADE	3.000,00	2,860	8.580,000	39,41%
0190 LAMPADA DE LED 65 WATTS 5U 6500 K E 40 INMETRO	1.000,00	58,410	58.410,000	50,59%
0192 LAMPADA DE LED TUBULAR DE 9 WATS T8 6500K INMETRO	300,00	5,950	1.785,000	60,41%
0238 REFLETOR 30WATS LED 6500KIP66	100,00	23,760	2.376,000	50,38%
0243 RELE FOTO CELULA 220 V 1000 WATTS bivolt	100,00	14,240	1.424,000	67,11%
0244 Rele fotocélula bivolt com base completa	100,00	16,610	1.661,000	62,03%

QTD: 29

VALOR TOTAL: **1.843.648,120**

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos

Processo N° 008

FORNECEDOR: PAIVA E RODRIGUES IMPORTAÇÃO E COMÉRCIO LTDA

21.431.859/0001-25

LOTE/ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL	DESCONTO
0001 ABRAÇADEIRA DE NYLON PARA AMARRAÇÃO DE CABOS,	5.000,00	0,096	480,000	49,47%
0002 ABRAÇADEIRA DE NYLON PARA AMARRAÇÃO DE CABOS,	5.000,00	0,027	135,000	61,43%
0007 ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6" COM ISOLAMENTO 1000V.	10,00	26,000	260,000	28,63%
0034 BUCHA FU08 PARA BLOCO	3.000,00	0,088	265,000	44,79%
0035 BUCHA FU10 PARA BLOCO	2.000,00	0,195	390,000	35,00%
0036 BUCHA FU6 PARA BLOCO	3.000,00	0,055	165,000	50,00%
0049 CABO DE REDE CAT. 6 GIGALAN USO EXTERNO	3.000,00	3,667	11.000,000	51,50%
0072 CANALETA FINA 2M DE 20 X 12MM C/ FITA DUPLA FACE 1ª	300,00	6,333	1.900,000	68,51%
0076 CONDULETE EM PVC , TIPO "X", SEM TAMPA , DE 1/2"	100,00	6,050	605,000	36,91%
0077 CONDULETE EM PVC , TIPO "X", SEM TAMPA , DE 3/4" UM CR 8,60	100,00	5,700	570,000	36,53%
0078 CONDULETE EM PVC ,MULTIPLO, TIPO "X", SEM TAMPA , DE 1"	100,00	15,500	1.550,000	27,74%
0081 CONECTOR PERFURANTE 16 A 95 CDP ISOLAÇÃO XLPE 1KV	250,00	17,320	4.330,000	9,89%
0091 DISJUNTOR CAIXA MOLDADA 125A CAPACIDADE DE	8,00	571,430	4.571,440	17,33%
0092 DISJUNTOR CAIXA MOLDADA 225A CAPACIDADE DE	8,00	633,930	5.071,440	8,19%
0096 DISJUNTOR -MOTOR, TÉRMICO, FAIXA DE AJUSTE DE CORRENTE	5,00	560,000	2.800,000	35,03%
0097 DISJUNTOR -MOTOR, TÉRMICO, FAIXA DE AJUSTE DE CORRENTE	5,00	240,000	1.200,000	29,46%
0108 DISJUNTOR TIPO DIN /IEC ,TRIPOLAR DE 10 ATE 50 A	50,00	61,390	3.069,500	2,86%
0109 DISJUNTOR TIPO NEMA ,BIPOLAR DE 10 ATE 50 A , TENSAO	10,00	32,000	320,000	29,92%
0113 DISJUNTOR TIPO NEMA ,TRIPOLAR DE 10 ATE 50 A , TENSAO	10,00	108,000	1.080,000	36,90%
0137 ELETRODUTO DE PVC RIGIDO SOLDAVEL , CLASSE B , DE 25MM .	500,00	23,550	11.775,000	10,56%
0138 ELETRODUTO DE PVC RIGIDO SOLDAVEL , CLASSE B , DE 32MM .	500,00	41,660	20.830,000	10,56%
0140 ELETRODUTO DE PVC RIGIDO SOLDAVEL , CLASSE B , DE 50MM .	500,00	67,730	33.865,000	16,87%
0141 ELETRODUTO DE PVC RIGIDO SOLDAVEL , CLASSE B , DE 60MM .	500,00	100,200	50.100,000	9,58%
0142 ELETRODUTO 20MM 3M - PVC	100,00	6,900	690,000	35,75%
0143 ELETRODUTO 25MM 3M- PVC	100,00	9,100	910,000	37,07%
0144 ELETRODUTO 32MM 3M- PVC	100,00	11,000	1.100,000	50,72%
0145 ELETRODUTO 50MM 3M - PVC	100,00	36,300	3.630,000	8,95%
0146 ELETRODUTO PEAD FLEXIVEL PAREDE SIMPLES CORRUGAÇÃO	400,00	2,375	950,000	41,07%
0147 ELETRODUTO/ DUTO PEAD FLEXIVEL PAREDE SIMPLES	400,00	4,600	1.840,000	41,40%
0151 Esmerilhadeira Angular Elétrica 850 W 4.1/2 Polegadas para Uso	3,00	300,000	900,000	22,27%
0157 FIO PARALELO 2 X 4,0 MM COM NBR 1ª QUALIDADE	3.000,00	6,733	20.200,000	48,83%
0158 FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA , USO ATE 750 V , EM ROLO	80,00	8,540	683,200	29,25%
0159 FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA , USO ATE 750 V , EM ROLO	80,00	8,540	683,200	29,25%
0160 FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA , USO ATE 750 V , EM ROLO	80,00	8,540	683,200	29,25%
0161 FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA , USO ATE 750 V , EM ROLO	80,00	8,540	683,200	29,25%
0164 FUSÍVEL 10 K ELO ALTA TENSÃO	30,00	9,290	278,700	29,46%
0165 FUSÍVEL 2 H ELO ALTA TENSÃO	30,00	10,000	300,000	25,93%
0166 FUSÍVEL 3 H ELO ALTA TENSÃO	30,00	13,333	400,000	17,59%
0167 FUSÍVEL 5 H ELO ALTA TENSÃO	30,00	6,667	200,000	43,93%
0169 FUZIVEL NH01 DE 63 AMPERES ULTRA RAPIDO	40,00	130,180	5.207,200	4,49%
0170 FUZIVEL NH02 DE 250 AMPERES ULTRA RAPIDO	40,00	85,000	3.400,000	46,41%
0172 GRAMPO METALICO TIPO OLHAL PARA HASTE DE	15,00	11,333	170,000	47,92%
0173 HASTE DE ATERRAMENTO EM AÇO COM 2,40M DE	15,00	32,000	480,000	25,81%
0174 HASTE TERRA 5/8 X 3 METROS ALTA CAMADA	15,00	285,540	4.283,100	1,48%
0176 INTERRUPTOR BIPOLAR 10A ,250 V , CONJUNTO MONTADO PARA	50,00	15,820	791,000	17,60%

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos

Processo N° 008

0177 INTERRUPTOR INTERMEDIARIO 10A ,250 V , CONJUNTO	50,00	20,000	1.000,000	28,67%
0178 INTERRUPTOR PARALELO 10A ,250 V , CONJUNTO MONTADO	50,00	9,800	490,000	25,64%
0179 INTERRUPTOR PARALELO + TOMADA 2P+T 10A ,250V , CONJUNTO	50,00	14,800	740,000	25,59%
0180 INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA 2P+T 10A ,250V , CONJUNTO	50,00	13,400	670,000	31,32%
0181 INTERRUPTOR TECLA PARALELA COM PLACA 1ª QUALIDADE	50,00	8,800	440,000	29,60%
0182 INTERRUPTORES PARALELOS (2 MODULOS) 10A ,250V ,	50,00	17,000	850,000	28,81%
0183 INTERRUPTORES PARALELOS (2 MODULOS) + TOMADA 2P+T 10A	50,00	22,000	1.100,000	36,96%
0196 LAMPADA LED 15W E27 BULBO/VERMELHA	20,00	7,000	140,000	14,00%
0205 LAMPADAS LED 10 WATTS	200,00	3,700	740,000	35,20%
0212 LUVA ANTIESTATICA MULTITATO	10,00	4,000	40,000	18,53%
0220 Pilha alcalina AA embalagem com 4 unidades	200,00	5,500	1.100,000	46,71%
0221 Pilha alcalina AAA embalagem com 4 unidades	200,00	7,000	1.400,000	48,83%
0224 PINO DE 3 SAIDA 1ª QUALIDADE 2P+T 10A	100,00	6,290	629,000	24,94%
0225 PINO FEMEA 1ª QUALIDADE 2P+T 10A	100,00	4,890	489,000	5,05%
0226 PLACA CEGA (OT) 1ª QUALIDADE	100,00	5,800	580,000	12,65%
0228 PLAFOM DE LED 24W 6500K SOBREPOR, TENSÃO 100-240V ,	100,00	26,000	2.600,000	53,58%
0232 QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO COM BARRAMENTO TRIFASICO DE	4,00	4.699,000	18.796,000	0,56%
0236 RECEPTACULOS LOUÇA E 27	200,00	2,250	450,000	31,40%
0237 RECEPTACULOS LOUÇA E 40	200,00	10,000	2.000,000	41,89%
0239 REFLETOR 50WATS LED 6500KIP66	100,00	16,800	1.680,000	50,70%
0240 REFLETOR DE LED 100 WATS 6500K IP66 REFLETOR PRISMATICO	150,00	38,667	5.800,000	67,28%
0241 REFLETOR DE LED 200 WATS 6500K IP66 REFLETOR PRISMATICO	200,00	50,000	10.000,000	57,45%
0245 RELE FOTOELETRICO INTERNO E EXTERNO BIVOLT 1000W, DE	50,00	31,430	1.571,500	7,01%
0246 RELE TEMPORIZADO 60 SEGUNDO CICLICO 220 VOLTIS	40,00	375,000	15.000,000	16,09%
0247 RELE TERMICO SOBRECARGA BIMETALICO 10A	50,00	98,200	4.910,000	23,67%
0249 RELE TERMICO SOBRECARGA BIMETALICO 30A	50,00	258,930	12.946,500	4,17%
0250 RELE TERMICO SOBRECARGA BIMETALICO 40A	50,00	317,860	15.893,000	17,74%
0251 TAMPA CEGA EM PVC PARA CONDULETE 4X2"	100,00	5,790	579,000	27,72%
0252 TAMPA PARA CONDULETE , EM PVC COM 1 POSTOS PARA	100,00	5,900	590,000	20,49%
0253 TAMPA PARA CONDULETE , EM PVC COM 2 POSTOS PARA	100,00	5,900	590,000	29,85%
0254 TAMPA PARA CONDULETE , EM PVC COM 3 POSTOS PARA	100,00	6,140	614,000	25,76%
0255 TAMPA PARA CONDULETE , EM PVC COM TOMADA HEXAGONAL.	100,00	19,500	1.950,000	12,71%
0256 TELEFONE C/ FIO -funções Flash, Redial/Redisar e Mute/Mudo - 3	50,00	54,000	2.700,000	29,82%
0258 TERMINAL COMPRESSÃO 16 MM	100,00	2,700	270,000	26,23%
0259 TERMINAL DE COMPRESÃO 25MM 1ª QUALIDADE	100,00	2,650	265,000	16,67%
0261 TERMINAL DE COMPRESÃO 50MM 1ª QUALIDADE	100,00	5,900	590,000	26,25%
0263 TERMINAL DE COMPRESÃO 95MM 1ª QUALIDADE	100,00	8,400	840,000	47,34%
0264 TERMINAL ILHOS 10MM 1ª QUALIDADE	150,00	0,480	72,000	21,31%
0265 TERMINAL ILHOS 16MM 1ª QUALIDADE	150,00	0,390	58,500	68,03%
0267 TERMINAL ILHOS 35MM 1ª QUALIDADE	100,00	1,250	125,000	13,19%
0271 TOMADA 2P+ T 10A, 250V , CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR	100,00	8,300	830,000	39,42%
0279 TOMADA INDUSTRIAL DE EMBUTIR 3P+ T 30A, 440V,COM TRAVA ,	100,00	43,000	4.300,000	28,13%
0280 TOMADA REFORÇADA FÊMEA PARA EXTENSÃO	100,00	4,200	420,000	39,48%
0284 TOMADAS (2 MODULOS) 2P+ T 10A, 250V , CONJUNTO MONTADO	100,00	14,000	1.400,000	24,61%
0285 TOMADAS DE EMBUTIR COM PLACA 10 AMP 1ª QUALIDADE	100,00	9,500	950,000	23,14%
0286 TOMADAS DE EMBUTIR COM PLACA 20 AMP 1ª QUALIDADE	100,00	10,380	1.038,000	19,97%
0287 TRAVA ELÉTRICA 24V	50,00	159,000	7.950,000	13,57%
0288 VARA DE MANOBRA , FIBRA VIDRO DIÂMETRO DE 38MM,	2,00	840,000	1.680,000	40,63%

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos
Processo N° 008

QTD: **93**

VALOR TOTAL:

334.661,680

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos

Processo N° 008

FORNECEDOR: LOTES/ITENS FRACASSADOS/CANCELADOS/DESERTOS/EMPATADOS

LOTE/ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL	DESCONTO
0207 LUMINÁRIA PÚBLICA DE LED PARA POSTE DE RUA / RODOVIA /	500,00			
0208 LUMINÁRIA PÚBLICA DE LED PARA POSTE DE RUA / RODOVIA /	200,00			
0209 LUMINÁRIA PÚBLICA DE LED PARA POSTE DE RUAS E PRAÇAS	200,00			
0210 LUMINÁRIA PÚBLICA LED 200W PARA POSTE 5000K 26.000LM IP 66	200,00			
QTD: 4			VALOR TOTAL:	